
Wstęp do studium biblijnego

Bóg wszczepił w serce każdego człowieka  pragnienie poznania Zbawiciela. Książ-
ka “Droga do Chrystusa” jak żadna inna zdobywa serca i kieruje duszę do Jezusa 
Chrystusa i Jego Slowa. W prosty sposób odkrywa miłość Chrystusa, Jego zba-
wiającą łaskę, zwycięstwo dzięki Jego mocy oraz mówi o tym jak trwać w Nim. 
“Droga do Chrystusa” została przetłumaczona na setki języków oraz jest ropow-
szechniona po całym świecie w ilości ponad 200 milionów egzemplarzy. 

Obecnie możesz czerpać błogosłowieństwa ze studium biblijnego przygotowane-
go w oparciu o ksiąkę “Droga do Chrystusa” oraz dzielić się nim z innymi.  Stu-
dium biblijne składa się z lekcji, które posiadają pytania, teksty biblijne oraz luki 
pozwalające na sprawdzenie odpowiedzi, które są zaczerpnięte bezpośrednio ze 
Słowa Bożego. Lekcje biblijne zawierające teksty Pisma Świętego i komentarze 
książki “Droga do Chrystusa” przyniosą Ci wiele korzyści duchowych. Jeżeli nie 
masz dostępu do Słowa Bożego możesz sprawdzić odpowiedzi w kluczu. 

Studium biblijne jest przeznaczone dla osób indywidualnych, małych i dużych grup 
domowych lub zborowych, korespondencyjnych szkół biblijnych, osób będących 
przed lub po wykładach ewangelizacyjnych, kaznodziejów więziennych, kolpor-
terów i wielu innych. Zachęcamy do kopiowania i dzielenia się tymi materiałami 
z innymi. Jendakże studium biblijne nie może być zmienione ani sprzedawane bez 
pisemnego zezwolenia Wydawcy jak również każdy ze zmienionych egzemplarzy 
musi być opatrzony prawami autorskimi. Zezwala się przedstawicielom Wydaw-
cy bądź diecezji kościelnej na wydrukowanie poniższego studium biblijnego w 
postaci ksiązki i jej bezpłatne rozpowszechnianie bądź odsprzedawanie w danej 
diecezji. Jendakże można tego dokonać dopiero po otrzymaniu pisemnej zgody od 
Wydawcy. 

Rozwój studium biblijnego opartego na książce “Droga do Chrystusa” zmieniło 
moje życie i obecnie jest moim przywilejem  podzielenie się nim z Tobą. Modlę 
się, aby te lekcje napełniły Cię pokojem, jak również pozwoliły Ci na rozwój 
szczególnego kontaktu ze Zbawicielem co sprawi, iż zapragniesz dzielić się tym 
z innymi.
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